UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 2
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Quận 2, ngày  07 tháng 11   năm 2016.

THÔNG BÁO
Về lớp tập huấn STEM
Kính gửi:
· Hiệu Trưởng các trường Tiểu học;
· Hiệu trưởng các trường Trung học Cơ sở.

Thực hiện công văn số 1890/SKHCN-KHCNCS ngày 31/8/2016 và công văn số 2182/SKHCN-KHCNCS ngày 30 tháng 9 năm 2016 về tổ chức bồi dưỡng về đổi mới sáng tạo cho giáo viên và học sinh thuộc các trường học trên địa bàn Quận Huyện.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị lập danh sách giáo viên và học sinh tham dự các lớp học (theo mẫu đính kèm) và gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo bằng văn bản và thư điện tử (doanducqui@gmail.com) trước ngày 14/11/2016.
Thời gian học: dự kiến cuối tháng 11/2016, địa điểm: tại Quận 2 (sẽ được thông báo cụ thể sau).
Số lượng phân bổ cụ thể:
	CẤP HỌC
	SỐ GIÁO VIÊN
	SỐ HỌC SINH
	GHI CHÚ

	THCS
	5
	5
	Có thể đăng ký số lượng nhiều hơn

	Tiểu học
	4
	4

Trong quá trình thực hiện, nếu có gì vướng mắc, xin liên hệ Thầy Đoàn Đức Quí – Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo-SĐT: 0918225951, Email: doanducqui@gmail.com.
[bookmark: _GoBack]